



Legart Holding ApS

(CVR nr. 29 76 91 84)

Adolfsvej 8, 2820 Gentofte

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2018.

Dirigent

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Michael Legart', written over a horizontal line.

Michael Legart

Erhvervsstyrelsen

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Legart Holding ApS
Adolfsvej 8
2820 Gentofte
Hjemstedskommune: Gentofte

CVR-nummer

29 76 91 84

Direktion

Michael Legart

Kapitalejer

Michael Legart

Associerede virksomheder

BETTM ApS, København

Revisor

VAC Revision ApS
Linde Allé 1, 1.
2750 Ballerup

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Vesterbrogade 9
1780 København V

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i, at erhverve og eje aktier og anpartar i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat er tilfredsstillende. Årets overskud blev på kr. 412.891.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsafslutningen indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer resultatet i det kommende regnskabsår vil være tilfredsstillende.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer ejer mere end 5% af selskabets virksomhedskapital:

Michael Legart, Adolfsvej 8, 2820 Gentofte.

Resultatanvendelse

Forslag til anvendelse af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

| 2016 | | Noter | |
|----------------|--|-------|----------------|
| -8.070 | Eksterne omkostninger | 1 | -10.008 |
| -8.070 | Bruttofortjeneste | | -10.008 |
| 298.550 | Indtægter af kapitalandele..... | 2 | 198.984 |
| 290.480 | Resultat før finansielle poster | | 188.976 |
| 134.136 | Finansielle indtægter | 3 | 285.777 |
| -53.989 | Finansielle omkostninger | 4 | -179 |
| 370.627 | Resultat før skat | | 474.574 |
| -15.456 | Skat af årets resultat | 5 | -61.683 |
| <u>355.171</u> | ÅRETS RESULTAT | | <u>412.891</u> |

Der foreslås fordelt således:

| | |
|---------------------------------|----------------|
| Udlodning af udbytte | 300.000 |
| Overført resultat | 112.891 |
| Resultatdisponering i alt | <u>412.891</u> |

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver

| 2016 | | Noter | |
|-------------------------|---|-------|-------------------------|
| | Anlægsaktiver | | |
| | <u>Finansielle anlægsaktiver</u> | | |
| 1.025.939 | Kapitalandele i associerede virksomheder..... | 6 | 814.923 |
| <u>1.025.939</u> | Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>814.923</u> |
| <u>1.025.939</u> | Anlægsaktiver i alt | | <u>814.923</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | <u>Tilgodehavender</u> | | |
| 14.845 | Andre tilgodehavender..... | | 0 |
| <u>14.845</u> | Tilgodehavender i alt..... | | <u>0</u> |
| | <u>Værdipapirer og kapitalandele</u> | | |
| 2.066.853 | Andre værdipapirer og kapitalandele..... | | 2.375.991 |
| <u>2.066.853</u> | Værdipapirer og kapitalandele i alt..... | | <u>2.375.991</u> |
| <u>557</u> | Likvide beholdninger i alt | | <u>161.620</u> |
| <u>2.082.255</u> | Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.537.611</u> |
| <u><u>3.108.194</u></u> | AKTIVER I ALT | | <u><u>3.352.534</u></u> |

Balance pr. 31. december 2017

Passiver

| 2016 | | Noter | |
|------------------|---|-------|------------------|
| | Egenkapital | | |
| 125.000 | Virksomhedskapital | | 125.000 |
| 587.832 | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 376.816 |
| 200.000 | Øvrige reserver..... | | 300.000 |
| <u>2.188.020</u> | Overført resultat..... | | <u>2.511.927</u> |
| <u>3.100.852</u> | Egenkapital i alt | 7 | <u>3.313.743</u> |
| | Forpligtelser | | |
| | <u>Kortfristede gældsforpligtelser</u> | | |
| 0 | Skyldig selskabsskat..... | | 31.247 |
| <u>7.342</u> | Anden gæld | 8 | <u>7.544</u> |
| <u>7.342</u> | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>38.791</u> |
| <u>7.342</u> | Forpligtelser i alt | | <u>38.791</u> |
| <u>3.108.194</u> | PASSIVER I ALT | | <u>3.352.534</u> |
| | Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v. | 9 | |
| | Pantsætninger/sikkerhedsstillelser | 10 | |
| | Nærtstående parter, ejerforhold m.v. | 11 | |

Noter

| | | |
|-------------|---|----------------|
| 2016 | 1. Eksterne omkostninger | |
| | <u>Andre eksterne omkostninger:</u> | |
| 1.820 | Gebyrer..... | 3.195 |
| 6.250 | Revisor og regnskabsmæssig assistance..... | 6.625 |
| 0 | Revisor rest tidligere år..... | 188 |
| 8.070 | | 10.008 |
| | | |
| | 2. Indtægter af kapitalandele | |
| | <u>Associerede virksomheder:</u> | |
| 298.550 | BETTM ApS, resultat..... | 198.984 |
| 298.550 | | 198.984 |
| | | |
| | 3. Finansielle indtægter | |
| 134.136 | Udbytte aktier og investeringsforeninger..... | 101.413 |
| 0 | Avancer værdipapirer..... | 184.364 |
| 134.136 | | 285.777 |
| | | |
| | 4. Finansielle omkostninger | |
| 0 | Renteudgifter pengeinstitutter..... | 43 |
| 53.808 | Tab værdipapirer..... | 0 |
| 181 | Ej fradragsberettigede renter..... | 136 |
| 53.989 | | 179 |
| | | |
| | 5. Skat af årets resultat | |
| 15.884 | Aktuel skat beregnet | 60.654 |
| 0 | Skattetillæg beregnet..... | 939 |
| -428 | Regulering skat tidligere år..... | 90 |
| 15.456 | | 61.683 |

Noter (fortsat)

| 6. Kapitalandele i associerede virksomheder | | BETTM ApS |
|--|--|------------------------|
| | | Nom. kr. 31.250 |
| Anskaffelsessum primo | | 438.106 |
| Tilgang | | 0 |
| Afgang..... | | 0 |
| Anskaffelsessum ultimo..... | | <u>438.106</u> |
| Op-/nedskrivninger, primo | | 587.833 |
| Op-/nedskrivninger, årets resultat..... | | 198.984 |
| Op-/nedskrivninger udbytte 2015..... | | -410.000 |
| Op-/nedskrivninger, ultimo..... | | <u>376.817</u> |
| Bogført værdi | | <u>814.923</u> |
| Ejerandel | | <u>25%</u> |
| Hjemsted | | <u>København</u> |
| Egenkapital..... | | <u>3.259.687</u> |
| Årets resultat..... | | <u>795.934</u> |
| 2016 7. Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | | |
| <u>125.000</u> Saldo primo..... | | <u>125.000</u> |
| <u>125.000</u> | | <u>125.000</u> |
| Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter á kr. 1. | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | |
| 739.282 Saldo primo..... | | 587.832 |
| 298.550 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | | 198.984 |
| <u>-450.000</u> Modtaget udbytte fra associerede virksomheder..... | | <u>-410.000</u> |
| <u>587.832</u> | | <u>376.816</u> |

Noter (fortsat)

| | | |
|------------------|--|------------------|
| 2016 | 7. Egenkapital (fortsat) | |
| | Øvrige reserver | |
| 200.000 | Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 300.000 |
| <u>200.000</u> | | <u>300.000</u> |
| | Overført resultat | |
| 1.881.399 | Saldo primo | 2.188.020 |
| 450.000 | Modtaget udbytte associerede virksomheder..... | 410.000 |
| -298.550 | Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | -198.984 |
| 155.171 | Henlæggelse for året | 112.891 |
| <u>2.188.020</u> | | <u>2.511.927</u> |
| <u>3.100.852</u> | Egenkapital i alt | <u>3.313.743</u> |
| | 8. Anden gæld | |
| 918 | Gæld til selskabsdeltager og ledelse..... | 918 |
| 6.250 | Skyldige omkostninger..... | 6.625 |
| 174 | Skyldige renter m.v. skattekontoen..... | 1 |
| <u>7.342</u> | | <u>7.544</u> |

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Der hensættes ikke til garantiforpligtelse pr. statustidspunkt.

10. Pantsætninger/sikkerhedsstillelser

Selskabet har oplyst, at det ikke har påtaget sig nogen form for pantsætning/sikkerhedsstillelser.

Noter (fortsat)

11. Nærtstående parter, ejerforhold m.v.

Ejerforhold:

Følgende kapitalejer ejer mere end 5% af selskabets virksomhedskapital:

Michael Legart, Adolphsvej 8, 2820 Gentofte.

Koncernforhold:

Associerede virksomheder:

BETTM ApS, Amagerfælledvej 56, 16., 2300 København S

Nærtstående parter, der har været transaktioner med:

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.